
 

データインフォメーション TEL：042(646)5911 

e-mail：di@srl-inc.co.jp  http://www.srl-group.co.jp/ 

 

株式会社エスアールエル 

 

No.2014-29 変更 

平成26年7月 

 

専用容器変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記項目におきまして、容器メーカー製造中止に伴い

専用容器を変更させていただきたくご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 白 

 

記 

 

■実 施 日   平成 26年8月 1日（金）以降 順次 

 

■専用容器変更項目 

 

検

査

項

目 

● クラミジアトラコマティス抗原 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

●クラミジアトラコマティス抗原 専用容器W9 
 
容器メーカー製造中止に伴い、専用容器Ｗ９（検体保存容器）の容器形状を変更させていただきます。 

保存液および検体採取方法、容器の貯蔵方法、有効期間に変更はございません。 

 

 

▼新容器 
 

クラミジアトラコマティス抗原 

（容器記号） W9 
（内  容） 保存液 １mL  貯蔵方法 室温  有効期間 １年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女 性 用              男性初尿用 

 

※容器の蓋がアウターキャップに変わります。 


